
UCHWAŁA Nr XXXII/ 207/17 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 23 sierpnia  2017 r. 

 

 w sprawie  udzielania dotacji w 2017 r. na konserwację restauracja XVI 

 wiecznego szafiastego ołtarza głównego z  kościoła pw. Św. Stanisława 

  B-pa Męczennika w Boguszycach - zabytku wpisanego do rejestru zabytków 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 ; z 2017 r. poz. 730 i 935), w związku z art. 

81 ust.1ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. 

U. 2014 r. poz.1446, z 2015 r. poz.397,774 i 1505 z 2016 r. poz.1330,1887 i 1948 oraz z 

2017 r poz.60 i 1086) oraz uchwałą Nr XXXIX/212/14 z dnia 25 czerwca 2014r. uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Stanisława Biskupa 

Męczennika  w Boguszycach gmina Rawa Mazowiecka w wysokości  30 000,00 złotych  

 ( słownie: Trzydzieści  tysięcy złotych) na konserwację restaurację XVI-wiecznego 

szafiastego ołtarza głównego zabytkowego kościoła w Boguszycach  . 
 

§ 2. Upoważnia  się Wójta Gminy Rawa Mazowiecka do podpisania umowy z Parafią 

Rzymskokatolicką  p.w. św. Stanisława Biskupa w Boguszycach Gmina Rawa Mazowiecka , 

określającej warunki wykorzystania i rozliczania dotacji. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


